

Holding Anno 2012 ApS
c/o Mikkel Helmer Nielsen, Hybenvej 37, 3630 Jægerspris

CVR-nr. 34 57 73 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2016.

Mikkel Helmer Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holding Anno 2012 ApS c/o Mikkel Helmer Nielsen Hybenvej 37 3630 Jægerspris CVR-nr.: 34 57 73 90 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Helmer Nielsen
Revisor	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K
Dattervirksomhed	Media Nordic ApS, København
Associeret virksomhed	Nielsen & Nielsen ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for ejerandele i andre selskaber, herunder Media Nordic ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.688 mod -4.375 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.427 mod -88.227 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttotab	-4.688	-4.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.833	-83.833
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-1
Andre finansielle indtægter	263	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.824
Resultat før skat	-8.258	-90.033
1 Skat af årets resultat	1.831	1.806
Årets resultat	-6.427	-88.227
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.427	-88.227
Disponeret i alt	-6.427	-88.227

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.833	7.666
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.833</u>	<u>7.666</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.833</u>	<u>7.666</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.973	22.523
	Udsudte skatteaktiver	<u>1.107</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>24.080</u>	<u>22.523</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.080</u>	<u>22.523</u>
	Aktiver i alt	<u>27.913</u>	<u>30.189</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-94.654	-88.227
Egenkapital i alt	-14.654	-8.227
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	724
Hensatte forpligtelser i alt	0	724
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	23.024	23.024
Anden gæld	19.543	14.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.567	37.692
Gældsforpligtelser i alt	42.567	37.692
 Passiver i alt	 27.913	 30.189

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-1.831	-1.806
	<u>-1.831</u>	<u>-1.806</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2015	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2015	-80.835	18.306
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	42.815	-165.729
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-42.815	85.728
Udbytte	0	-19.140
Opskrivninger 31. december 2015	<u>-80.835</u>	<u>-80.835</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2015	-11.499	-7.666
Årets afskrivninger på goodwill	-3.833	-3.833
Afskrivninger på goodwill 31. december 2015	<u>-15.332</u>	<u>-11.499</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>3.833</u>	<u>7.666</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Media Nordic ApS	København	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-88.227	0
Årets overførte overskud eller underskud	-6.427	-88.227
	<u>-94.654</u>	<u>-88.227</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	0	19.597
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-19.597</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>